Приложение 11
                                                                                                             к правилам

Протокол  об итогах государственных закупок способом
из одного источника по кабинету химии

ГУ ООШ№32 г Павлодара
г Павлодар,
поселок Ленинский,                                                  23 июня 2014 года
ул., Панфилова, 65                                                                                      16..00

1. Организатор государственных закупок:
ГУ «Основная общеобразовательная школа №32 г Павлодара», находящийся по адресу: поселок Ленинский ул., Панфилова, 65, провел закупки способом из одного источника по приобретению кабинета химии.
2. Сумма, выделенная для закупки на сумму 3658036 (три миллиона шестьсот пятьдесят восемь тысяч тридцать шесть) тенге без НДС.
3. Обоснование применения данного способа статья 32 Закона «О государственных закупках»,  приказ № 1/03/41 от 13 июня 2014 года.
4. Квалификационные требования Поставщика, предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона, соответствуют.
5. Поставщик: ТОО «Базисный магазин», находящийся по адресу: г Караганда, ул., Московская, 6.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – нет.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника
РЕШИЛ:
1) Закупить товары у Поставщика ТОО «Базисный магазин» г Караганда, ул., Московская, 6 и признать государственные закупки способом из одного источника состоявшимся.
2) Заказчику ГУ ООШ №32 г Павлодара в срок до 25.06.2014 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «Базисный магазин» г Караганда.

Директор школы                                               Б.Омарова

Уполномоченный представитель                    Н.Кустанова